
Nr. Permbledhese e Punimeve Njesia Vlera  e punimeve   (Leke)  

A PALESTRA E MADHE 
(BASKETBALL + VOLLEYBALL) Leke

B PALESTRA E VOLEJBOLLIT Leke

C KORRIDORET, TUALETET DHE 
DHOMA E NDERRIMIT Leke

Shuma pa T.V.SH
Shuma pa T.V.SH + Fond Rzerve

TVSH 20%
TOTALI

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E URBANISTIKES

Objekti: "Rikonstruksion i Palestrës (se qytetit) Multisportive të Ekipit Flamurtari" 

PERMBLEDHESE E PREVENTIVI

REPUBLIKA E SHQIPERISE



Nr Nr An Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
A

I PUNIME PRISHJE E 
NDERTIMI NE GODINE

1 An-1 Heqje dyer d/alumin m2 3.70

3 An-3 Prishje suvatim nga brenda 
mure m2 562

4 An-4 Prishje shtrese parketi ekz m2 385

5   2.426/1     Prishje mur tulle me 
pastrim-hapje dere m3 1.50

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni 
(dyshemeja) m3 65.0

7 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara 
dopio deri 3m me llaç 
perzier M25

m3 1.2

8 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 1.0

9 2.310
Suva brenda mur tulle 
h~4m me krah,llaç perzier 
M 25

m2 562.0

10 2.328 Patinim muri allçi (stuko) 
brenda m2 562.0

11 2.404/1 Boje hidroplastike importi 
cilesia e pare m2 562.0

13 2.37/5a Transport mbeturina 
ndertimi deri ne 5km m3 98.5

Shuma I

II Punime Dyer Dritare

2 2.386/1 F.V dyer te brendeshme 
metalike te blinduara. m2 3.70

4 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik, 
kapriata, rrjeta metalike m2 34

Shuma II

III Punime Shtresa dhe 
Nenshtresa te Palestres

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 65

2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 520

3 2.273 Shtrese pllaka mermeri t = 
20 mm, pragje dyer, dritare m2 16

4 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa 
guajn, dysheme +30cm 
lartesi ne paturen e murit

m2 528

5 An.76 Finiture me helikopter me 
pluhur kuarci m2 140

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø 
> 10 mm (dyshemeja) ton 4.20

PREVENTIVI I ZBATIMIT

Objekti: "Rikonstruksion i Palestrës Multisportive të Ekipit Flamurtari" Bashkia Vlorë

PALESTRA E MADHE (BASKETBALL + VOLLEYBALL)



8 An-10
Shtrese Parketi Speciale 
e çertifikuar + aksesore 
special per palester

m2 390

9 An-11 Veshje muri me gomine 
speciale δ = 42mm m2 100

10 An-12

F.V tapet rezine sintetike 
me ngjyra per terrene 
sportive Mapecoat TNS 
Finish ( palestra)

m2 140

11 An-13
Ngjyrosje Parketi me boje 
TIP Vinyl per fushen e 
basketbollit

m2 390

12 An-14
FV Tabele Basketballi + 
Rrjete + Kosh + Pjese 
Speciale

cope 2

Shuma III

IV
Punime Konstruksione 
Metalike per Kosha dhe 
Stola

1 2.181
Konstruksione metalike te 
perbera, per koshat e 
basketballit

ton 0.40

2 2.181
Konstruksione metalike te 
perbera, per stolat e 
basketballit

ton 0.55

3 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik, 
koshat dhe stolat m2 18

4 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 20.00

Shuma IV

V PUNIME ELEKTRIKE

1 An
FV Ndricues Spot, LED 
22W,  jashte murit (Ndricim 
fasade)

cope
1

2 An

FV Prozhektor LED, 
Simetrik, 188W, 23520 lm, 
me rrjete metalike per 
mbrojtjen nga goditjet

cope

24

3 2.485/3 FV Celes ndricimi ON/OFF, 
10A, Brenda murit cope

5

4 An
FV Kuti, kapak dhe suport 
3M per montim brenda 
murit

cope
8

5 An
FV Kuti  shperndarese 
brenda murit PT7 me 
dimensione 294x152x70 

cope
1

6 An Tubo P.V.C.fleksibel Ø 31-
36 ml 50

7 480/5 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-
26 ml 35

8 480/3 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-
21 ml 120

9 480/2 FV Percjelles Bakri N07VK 
1x1.5 mm²  ml 200



10 An FV Kabell Bakri FROR 
3x1.5mm² ml 250

11 An FV Kabell Bakri FROR 
3x4mm² ml 150

12 An
FV Priza Shuko 10A -16A 
te kompletuara me te gjithe 
aksesoret e montimit

cope
5

13 An

FV Kanaline Plastike 
120x60 mm me dy 
kompartimente perfshire 
aksesoret e montimit 

ml

70

14 An

FV Kuti 3M brenda murit 
(suport dhe aksesore) 
perfshire aksesoret e 
montimit 

cope

5

15 An

FV Kuti 4M brenda murit 
(suport dhe aksesore) 
perfshire aksesoret e 
montimit 

cope

1

16 An FV Percjelles Bakri N07VK 
1x2,5 mm²  ml 200

17 2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 
2P-220V cope 8

18 2.487 Kuti derivacioni PT-5 cope 3

19 2. a-120 Llampe sinjalizimi 
220V;1.2w cope 3

20 An FV Zile e Jashtme, IP 66, 
230V, 95dB cope 1

21 An FV Zile e brendeshme, IP 
44, 230V, 95dB cope 1

22 An

FV Rele per zilet e shkolles 
me Timer te Integruar per 
Programin e Zileve, perfshi 
programimin.

cope

1

23 An FV Pulsant per komandimin 
manual te zileve cope

1

24 An

FV Kasete Metalike jashte 
murit kontrolli per 
vendosjen e shkeputesit 
per kontrollin e tokezimit

cope

1

25 2.a-73
Elektroda tokezimi, profil 
zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

cope
3

26 An FV Morseteri universale cope 3
27 An FV Izolator betoni 1000g cope 3

Shuma V

VI PUNIME TE NDRYSHME

1 An-75 F.V.Rafte mbajtese 
(2.3x1x0.4m) ml 3

Shuma VI

VII PUNIME SISTEMIMI PERJASHTA



1

3.107/b+ 
2.37/5a

Germim dheu me 
ekskavator, 1.0 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke 
zak, kategoria IV, me shk 
ne toke + Transport 
materiale ndertimi, dheu 
me auto deri 5.0 km 

m3

39

2
3.205/2

Shtrese zhavori lumi 
t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri m2

78

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 78

4

Analize F.V. Pllaka Guri gelqeror 
T=6cm (ngjyre & format 
sipas projektit) per trotuarin 
e lire 4m (Gure lokal Vlore)

m2

78

5 Analize
Stola Guri  (ngjyre & format 
sipas projektit te bulevardit)  
( 0.45 m3) cope

2

6
Analize  Peme PLATANUS me 

perimeter mbi 40-45cm i 
matur 1m mbi toke

cope
2

Shuma VII

VIII SISTEMI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT
A.Stacioni I pompave,rezervuaret dhe lidhjet 

1 An 1
Pompe centrifugale me 
rezervuar presioni Q = 10 l/ 
sec ; H = 42m .

cope 1

2 An3 Galexhant elektrik cope 1
3 2.492 Tub xingato 2 " kg 18
4 An - 11 Tub xingato 4 " kg 22
5 An5 T -i 2" cope 1
6 An6 Brryla 2" xingato cope 5
7 2.494/5 Saraçineska bronxi 2" cope 2
8 An8 Valvol moskthimi 2" cope 1

B.Sistemi I shperndarjes brenda dhe jashte godines
9 2.492 Tub xingato 2" kg 25
10 2.492 Tub xingato 4" kg 36
11 2.494/5 Saraçineske bronxi 2" cope 1

12 An10 Kaseta antizjarr 50x50x15 
cm cope 1

13 An10/1 F.v hidrante Ø 70mm cope 1

14 An11 Dalje per lidhjen me 
motopompen zjarrfikese komplet 1

15 An Fikese me pluhur 6 kg cope 4
16 An5 T -i 2" cope 3
17 An6 Brryla 2" xingato cope 4
18 An13 Brryla 1 e 1/2 " xingato cope 8
19 An14 Reduksion 2"-1 e  1/2 " cope 4



20 An15 Detektor Tymi cope 24

C.Sinjalistika

21 An16
F.V Sinjale 
dyshemeje/mure 
70x200mm (me adeziv)

cope 5

22 An16
F.V Sinjale 
dyshemeje/mure 
70x200mm (me adeziv)

cope 5

23 An17 F.V tabela orientuese 
pleksiglasi cope 18

24 An18 Sirena Alarmi cope 1
25 An19 Butona alarmi zjarri cope 3
26 An20 Ndricim emergjence cope 25

SHUMA  2 Leke

TOTALI Shuma  I - VIII

Nr Nr An Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
B
I
1 An Heqje dyer d/alumin m2 5
2 An Prishje suvatim nga brenda m m2 280
3 An Prishje shtrese parketi ekz m2 162
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 36.9
5 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 2.2
6 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 0.1

7 2.310
Suva brenda mur tulle 
h~4m me krah,llaç perzier 
M 25

m2 280

8 2.328 Patinim muri allçi (stuko) 
brenda m2 280

9 2.404/1 Boje hidroplastike importi 
cilesia e pare m2 280

10 2.37/5a Transport mbeturina 
ndertimi deri ne 5km m3 53

Shuma I

II Punime Dyer Dritare

1 2.386/1 F.V dyer te brendeshme 
metalike te blinduara. m2 5

2 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 22
Shuma II

III Punime Shtresa dhe 
Nenshtresa te Palestres

1 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 36.9
2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 282.00

3 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa 
guajn, dysheme +30cm 
lartesi ne paturen e murit

m2 282

PALESTRA E VOGEL (VOLLEYBALL)
PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE



4 An Finiture me helikopter me 
pluhur kuarci m2 122

6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø 
> 10 mm ton 2.1

7 An
Shtrese Parketi Speciale 
e çertifikuar + aksesore 
special per palester

m2 162.0

8 An Veshje muri me gomine 
speciale δ = 42mm m² 77

9 An

F.V tapet rezine sintetike 
me ngjyra per terrene 
sportive Mapecoat TNS 
Finish ( palestra)

m² 123

10 An
Ngjyrosje Parketi me boje 
TIP Vinyl per fushen e 
volejbollit

m² 162

Shuma III

IV
Punime Konstruksione 
Metalike per Kosha dhe 
Stola

1 2.181 Konstruksione metalike te 
perbera, per stolat ton 0.55

2 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik, 
koshat dhe stolat m2 18

3 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 20.00

Shuma IV

V PUNIME ELEKTRIKE

1 An
FV Ndricues Spot, LED 
22W,  jashte murit (Ndricim 
fasade)

cope 1

2 An

FV Prozhektor LED, 
Simetrik, 188W, 23520 lm, 
me rrjete metalike per 
mbrojtjen nga goditjet

cope 15.00

3 2.485/3 FV Celes ndricimi ON/OFF, 
10A, Brenda murit cope 4

4 An
FV Kuti, kapak dhe suport 
3M per montim brenda 
murit

cope 8

5 An
FV Kuti  shperndarese 
brenda murit PT7 me 
dimensione 294x152x70 

cope 3

6 An Tubo P.V.C.fleksibel Ø 31-
36 ml 50

7 480/5 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-
26 ml 250

8 An FV Kabell Bakri FROR 
3x1.5mm² ml 250

9 An FV Kabell Bakri FROR 
3x4mm² ml 200

10 An
FV Priza Shuko 10A -16A 
te kompletuara me te gjithe 
aksesoret e montimit

cope 7



11 An

FV Kanaline Plastike 
120x60 mm me dy 
kompartimente perfshire 
aksesoret e montimit 

ml 50

12 An

FV Kuti 3M brenda murit 
(suport dhe aksesore) 
perfshire aksesoret e 
montimit 

cope 9.00

13 An

FV Kuti 4M brenda murit 
(suport dhe aksesore) 
perfshire aksesoret e 
montimit 

cope 1.00

14 An FV Percjelles Bakri N07VK 
1x2,5 mm²  ml 250.00

15 An FV Kabell Bakri FROR 
3x2.5mm² ml 120.00

16 An FV Kabell TU FG7OR 5x16 
mm²,  ml 50.00

17 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 
54 modular (vende) cope 1.00

18 2.490/1e F.v automat termo elekt-
mag 4P,380V-63A cope 1.00

19 2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 
2P-220V cope 9.00

20 2. a-112 Panel metalik 
IP65(700x550x250mm) cope 1

21 2. a-120 Llampe sinjalizimi 
220V;1.2w cope 3

22 An FV Morseteri universale cope 3
23 An FV Izolator betoni 1000g cope 3

Shuma V

VI PUNIME TE NDRYSHME

1 An F.V.Rafte mbajtese 
(2.3x1x0.4m) ml 2

Shuma V

TOTALI Shuma  I - VI

Nr Nr An Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
B

I PUNIME PRISHJE E 
NDERTIMI NE GODINE

1 An-1 Heqje dyer d/alumin m2 27.20

3 An-5 Prishje suvatim nga brenda 
tavan m2 98.00

4 An-3 Prishje suvatim nga brenda m m2 465.00

5 An-6 Prishje shtrese pllaka 
dysheme m2 98.00

6 An-7 Prishje shtrese pllaka 
majolike m2 79

7 An-8 Heqje pajisje hidrosanitare copë 8

8   2.426/1     Prishje mur tulle me 
pastrim-hapje dere m3 0.50

9 2.167
F V hekur betoni periodik Ø 
> 10 mm ton 0.03

KORRIDORET, TUALETET DHE DHOMA E NDERRIMIT



10 2.119/1a
Trare e arkitrare b/a C20/25 
h ~ 4m m3 0.06

15 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 
nivelim pllaka m2 98

16 2.267/1 Shtrese me pllaka 
porcelanat importi m2 98

17 2.326 Veshje me pllake majolike m2 79

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t = 
20 mm, pragje dyer, dritare m2 1.5

19 2.196/c

Hidroizolim me dy shtresa 
guajn (per tualetin), 
dysheme +30cm lartesi ne 
paturen e murit

m2 92

20 2.300 Suva solete h~4m me 
drejtues, me krah m2 98

21 2.310
Suva brenda mur tulle 
h~4m me krah,llaç perzier 
M 25

m2 465

22 2.328 Patinim muri allçi (stuko) 
brenda m2 470

24 2.404/1 Boje hidroplastike importi 
cilesia e pare m2 568

25 2.37/5a Transport mbeturina 
ndertimi deri ne 5km m3 37.51

Shuma I

II Punime Dyer Dritare

1 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me 
mbushje d/a. m2 27.20

Shuma II

III PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/e Fv.Automat kryesor me 24 
vende cope 3

2 2.490/1a Fv.Automat termo/el.manj. 
diferencial 2P 220V, 10A cope 9

3 2.489/1a Fv.Salvavita 2P.25A- 250V cope 3
4 2.a-120 Fv.Llampa sinjalizimi cope 3

5 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 
mm ml 150.0

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 
mm2 ml 100

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 
mm2 ml 100

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 
mm2 ml 300

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 4

10 An
Fv.ndricues incaso 
kuadratik 60x60 led/40w 
3000K

copë 24

11 An Fv.Ndricues plafonier 
30x30 led cope 8

12 An Fv.kuti per çelsa e priza cope 17
13 An Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 35



14 An Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 
A " cope 14

15 An Fv.Spot ndricues tavanor cope 6

16 2.485/b Fv.priza bivalente 220V 
10A 2P-T cope 12

17 2.a-73
Elektroda tokezimi,profil 
zingato e bakerizuar, 
L=1.5m

cope 4

18 2.a-93
Percjelles tokezimi 
bakri,Cu, S=35mm2  i 
zhveshur

ml 21

Shuma IV

IV PUNIME TE NDRYSHME

1 An-75 F.V.Rafte mbajtese 
(2.3x1x0.4m) ml 3

Shuma V

V PUNIME HIDRAULIKE

1 2.491/c
F.V.tubo rakorderi PP-R,dj 
32,10bar ml 100

2 2.491/b
F.V.tubo rakorderi PP-R,dj 
25,10bar ml 50

3 2.535/a Fv  saracineska  Ø3/4" cope 2
4 2.535/b Fv  saracineska  Ø1/2" cope 12
3 An-17 Pompe cope 1

4 An-15
F.V.Bolier 80 litra,uje i 
ngrohte cope 2

5 2,520 Tuba kanalizimi Ø110 ml 30
6 2,521 Tuba kanalizimi Ø 50 ml 30

7 2.523/1
Tuba shkark.linj.jashte Ø 
200 ml 76

8 2.519  Tubo   Ø 90 ajrimi ml 10

9 An.-19
Pusete shkarkimi 
80x80cm,h=100cm cope 3

10 2,515
F.V.Pileta dyshemeje F 
50mm cope 4

11 2,495
F.V.Lavaman porc.importi 
me mishelator cope 2

12 2,501
F.V.WC allafrenga me dalje 
anesore cope 4

13 An Grup  dushi cope 4
14 An Pilete lineare dushi cope 4
15 An -11 Fv  rezervuare    5000litra cope 1
16 an Ventilator per wc cope 4

Shuma V

TOTALI Shuma  I - V
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